Causae Ponente seu Eelatore die 26 Iulii mensis anno 1932 disceptatum est. 

Verum cum miraculum, quod Oeniponte ferebatur evenisse, fuisset sepo-

situm, Bergomi super alia sanatione Apostolicus processus fuit constructus, 

cuius validitas decreto diei 1 Februarii anni huius fuit recognita, et cuius 

relevantia in Antepraeparatoria Congregatione coram eodem Emo Cardi

nali Ponente examini fuit subiecta. Quum nonnulla magis perspicue super 

priore sanatione declaranda essent, suppletivus processus Arimini habitus 

est, et priori adlectus. 

Prior sanatio Arimini contigit. 

Anna Maccolini, ab Octobri mense anno 1930 influentiali bronco-pul-

monite fuit affecta, quae usque ad Februarium mensem sequentis anni 

perduravit. Circa medium Decembrem eodem anno 1930 morbo huic phlé

bites in sinistro crure et coxa accessit, qui morbus adeo in integrum artum 

invaserat, ut is duplo maior appareret, sublato motu. Porro phlébites vel 

in iuvenibus est gravis, in senibus autem multo gravior ob gangrenae di

scrimen ex arteriosclerosi. Unde duo curantes medici, qui in edicenda dia

gnosi concordabant, perpensa infirmae septuaginta quatuor annorum 
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aetate et praesertim influentiali affectione, prognosim fere certo infaustam 

quod ad ipsam vitam infirmae edidere: impossibilem autem esse phiebitis 

sanationem in instanti omnes rei medicae magistri docent. Iamvero Anna 

nocte quadam sub eiusdem anni finem, invocato B. Ioanne Bosco per 

triduanas preces et per particulae ex eius reliquiis artui appositionem, in 

instanti et perfecte a phlébite sanata est, artu non amplius dolente nec 

turgido, Uber factus est motus, libera flexio. Perfectam esse sanationem, 

praeter curantes medicos, periti physici, qui Annam post decem a sanatione 

menses, et nuper sex abhinc mensibus inspexerunt, testantur. 

Tres periti ab H. S. C. adlecti unanimiter cum curantibus in diagnosim, 

prognosim et in miraculum agnoscendum conveniunt. 

Nec minori evidentia miraculum alterum renidet. Catharina Pilenga 

nata Lanfranchi, arthritica diathesi afficiebatur. Arthrites genua praecipue 

et pedes attigerat cum organicis laesionibus, et quidem sub gravissima 

forma, ad functionem quod attinet, non autem ad vitam. Incassum eura-

tionibus omnibus cedentibus, quas ab anno .1903 adhibuerat, Lapurdum 

bis accessit, sed cum ne secunda quidem vice, Maio mense ineuntis anni 1931 

sanationem a B. Virgine obtinuisset, antequam Lapurdo proficisceretur,